BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2013 CHO TRƯỜNG TCL ĐỒNG HỚI

Số: 5666  /TB-HĐTTVC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 30  tháng 7  năm 2013

THÔNG BÁO

Kết quả các môn thi: Tin học, Ngoại ngữ, Kiến thức chung, Chuyên môn nghiệp vụ chuyên ngành (thi viết) kỳ thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đông Hới

Căn cứ Nghị định số 29/2010/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo kết quả các môn thi: Tin học, Ngoại ngữ, Kiến thức chung, Chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành cụ thể như sau:

1. Kết quả thi kỳ thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đồng Hới (Phụ lục kèm theo Thông báo này).

2. Đối với những thí sinh đạt yêu cầu của 4 môn thi: Tin học, Ngoại ngữ, Kiến thức chung, Chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành (thi viết) tiếp tục tham gia thi phỏng vấn (đối với Chuyên viên) và giảng thử (đối với Giảng viên).

Kết quả thi được thông báo công khai tại Trụ sở Trường Trung cấp Luật Đồng Hới và mục “Thông báo” tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, địa chỉ: http://moj.gov.vn.

3. Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đồng Hới nhận đơn đề nghị phúc khảo kể từ ngày 30/7/2013 đến hết ngày 10/8/2013 để xem xét, giải quyết theo quy định (không nhận đơn phúc khảo đối với môn thi Tin học). Không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định nêu trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex.

Nơi nhận đơn đề nghị phúc khảo: Phòng Tổ chức – Trường Trung cấp Luật Đồng Hới.

- Địa chỉ: Xã Đức Ninh, Tp. Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.

- Điện thoại: 0523. 835837
Hội đồng Thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo để các thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐTBTP (để đăng tin);

- Lưu: VT, HĐTTVC.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Nguyễn Thúy Hiền